[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от «06» декабря 2021г.	                 с.Новоенисейка		                          № 37

О внесении изменений в решение
 от 12.02.2021 года № 21 «Об установлении
 предельных сумм расходов на денежное
содержание выборных должностных лиц
местного самоуправления и муниципальных
служащих в муниципальном образовании
Новоенисейский сельсовет в 2021 году»

Руководствуясь частью 6 статьи 9 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ "О муниципальной службе в Республике Хакасия", постановление от         27 апреля 2010 № 210  «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия»,  Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение депутатов Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 12.02.2021 г. № 21 «Об установлении предельных сумм расходов на денежное содержание выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих в муниципальном образовании Новоенисейский сельсовет в 2021 году» следующие изменения:
Установить предельные суммы расходов на денежное содержание выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих в муниципальном образовании Новоенисейский сельсовет в 2021 году согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера (Гордееву Т.Г.)

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия			                            Н.В. Пирожкова

Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	от «06» декабря 2021г. № 37

[bookmark: P41]ПРЕДЕЛЬНЫЕ СУММЫ РАСХОДОВ НА ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ
ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НОВОЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ В 2021 ГОДУ

тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование должностей
	Предельная
сумма расходов
на денежное
содержание
выборных
должностных
лиц местного
самоуправления
и
муниципальных
служащих

	1
	Новоенисейский сельсовет
	1304,00

	в т.ч.: за счет средств местного бюджета  муниципального образования Бейский район
	1304,00

	Глава Новоенисейского сельсовета
	850,4

	Муниципальные служащие Новоенисейского сельсовета
	453,6

	ИТОГО:
	1304,00